
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-KRONOS/20W
 

FAN Europe LED Reflektor KRONOS 20W
3400lm 4000K Bílá IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 20

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 3400 lm

Délka 137 mm

Výška 159 mm

Šířka 28 mm

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,48 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,34

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Oslňte světlem a vytvořte nezapomenutelnou atmosféru s naším LED reflektorem KRONOS od renomovaného
italského výrobce FAN EUROPE. Tento elegantní a spolehlivý svítidlo přináší do vašeho prostoru jasný a příjemný
bílý světlo, které okamžitě rozjasní vaše okolí. S jeho integrovaným designem a reliéfním bílým povrchem
představuje nejen funkční osvětlení, ale také estetický prvek, který dokáže zdůraznit krásu vašeho exteriéru či
interiéru.
Jedná se o investici do kvalitního osvětlení za dobrou cenu od značky FAN EUROPE, která je synonymem
pro spolehlivost a design. Vychutnejte si klidný večer na terase, osvětlete svůj obchodní prostor nebo vyzdobte
vaši zahradu tímto elegantním reflektorem, který přináší nejen světlo, ale i pohodu a bezpečí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

